
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Я  № 2015 г.

О внесении изменений в постановление администрации 
города Рязани от 17.06.2015 № 2693 «О создании комиссии 

по проведению аукционов по продаже земельных участков или 
аукционов на право заключения договоров аренды земельных участков, 

расположенных на территории городского округа город Рязань»

В связи с созданием муниципального казенного учреждения города Рязани 

«Муниципальный центр торгов», руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального 

образования -  городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани 
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 17.06.2015 

№ 2693 «О создании комиссии по проведению аукционов по продаже земельных участков 

или аукционов на право заключения договоров аренды земельных участков, расположенных 

на территории городского округа город Рязань» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 дополнить абзацем в следующей редакции:

«Поручить управлению земельных ресурсов и имущественных отношений администрации 

города Рязани в течение десяти рабочих дней со дня заключения договоров по продаже 

или аренде земельных участков уведомлять муниципальное казенное учреждение города Рязани 

«Муниципальный центр торгов» о заключении указанных договоров.».

1.2. В пункте 2 слова «управление экономики администрации города Рязани 

уполномоченным структурным подразделением администрации города Рязани» заменить 

словами «муниципальное казенное учреждение города Рязани «Муниципальный центр торгов» 

уполномоченным учреждением».
2. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению администрации города Рязани 

от 17.06.2015 № 2693 «О создании комиссии по проведению аукционов по продаже земельных 

участков или аукционов на право заключения договоров аренды земельных участков, 

расположенных на территории городского округа город Рязань», изложив его в новой 

редакции согласно приложению к настоящему постановлению.



3. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации города Рязани от 17.06.2015 

№ 2693 «О создании комиссии по проведению аукционов по продаже земельных участков 

или аукционов на право заключения договоров аренды земельных участков, расположенных 

на территории городского округа город Рязань» следующие изменения:

3.1. В третьем абзаце пункта 6 слова «управления экономики администрации города 

Рязани» заменить словами «муниципального казенного учреждения города Рязани 

«Муниципальный центр торгов».

3.2. В пункте 11 слова «управление экономики администрации города Рязани» заменить 

словами «муниципальное казенное учреждение города Рязани «Муниципальный центр торгов».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города Рязани 

(С.Б. Якунина) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 

администрации Мастюкову Т.В.

2

Глава администрации О.Е.Булеков



ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации 
города Рязани
от Мшттф 2015 г. №

Состав
комиссии по проведению аукционов по продаже земельных участков или аукционов на 

право заключения договоров аренды земельных участков, расположенных на территории
городского округа город Рязань

Акинин М.В.

Мыльников М.Б.

Аксенова О.А. 

Горшкова В.А. 

Горюшкин Д.А.

Ефремов А. А.

Катаева О.В.

директор муниципального казенного учреждения города 
Рязани «Муниципальный центр торгов» (председатель 
комиссии)

заместитель начальника управления по земельно
имущественным вопросам управления земельных ресурсов 
и имущественных отношений (заместитель председателя 
комиссии)

заместитель директора муниципального казенного 
учреждения города Рязани «Муниципальный центр торгов»

начальник отдела договорной и нормативно-правовой 
работы правового управления аппарата администрации

начальник отдела организации имущественных торгов 
муниципального казенного учреждения города Рязани 
«Муниципальный центр торгов»

главный специалист отдела организации имущественных 
торгов муниципального казенного учреждения города 
Рязани «Муниципальный центр торгов»

консультант отдела формирования земельных участков 
управления земельных ресурсов и имущественных 
отношений

Пузанов В.А. главный специалист отдела организации имущественных 
торгов муниципального казенного учреждения города 
Рязани «Муниципальный центр торгов» (секретарь 
комиссии)


